КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ДОБРОМЫСЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.2015                               п.Добромысловский	            № 74-п

О внесении изменений и дополнений в Постановление Администрации Добромысловского сельсовета от 31.07.2015г. № 34-п «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Добромысловского сельсовета Идринского района Красноярского края»

    В целях реализации пункта 21 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь частью 3 статьи 5 Федерального закона от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221, на основании ст. 14 Устава Добромысловского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. Внести в Постановление Администрации Добромысловского сельсовета от 31.07.2015г. № 34-п «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Добромысловского сельсовета Идринского района Красноярского края» следующие изменения:
          - подпункты г), д) пункта 47 изложить в следующей редакции:
 «г) городское или сельское поселение в составе муниципального района (для муниципального района) (за исключением объектов адресации, расположенных на межселенных территориях);
  д) населенный пункт (за исключением объектов адресации, расположенных вне границ населенных пунктов).»
 - пункт 52 исключить.
 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте сельсовета.

Глава сельсовета                                                             О.Н.Правдин